B

f 28. q. 1. §. 1. in fine.

B

Ab ipse est: qtu ipso occidit eos: et si illi viuunt d' misericordia dei viuunt.

Et doctri na sal. rē. Hoc referē ad oia p dicta. s. ad senes r anus r fuos q. hortare oēs p dictos vt ita se habeat: vt ipa scriptū ē: vt ita omēt i actibus suis doctrinam sal. rē. b. n. n. n. n. n.

† 23. q. 5. c. ii apud.

† De cose. di. 4. c. p. m. u. interro garur.

† De cose. di. 5. c. i. c. u. m.

† 46. di. 6. 1. c. 2. q. 7. c. sicut facer. dores.

B

prebe exēplū bonoz opez in doctri na i integritate: i grauitate. Verbū sanū: irrephēibile: vt is q ex aduer so est vereat: nihil habens malū di cere de nobis. Seruos subditos do minis suis esse: in oib placētes nō

prādicētes nō fraudātes: s; i oib

bonā fidē ostendentē vt doctrinā saluatoris nostri dei ornēt in omni bus. Appāruit ei gratia dei r salua toris nostri omnibus hoibus erudi ens nos: vt abnegātes impietatez secularia desideria: sobrie r iuste et pie viuamus in hoc seculo: r expectā tes beatā spem r aduētū glorie mā gni dei: r saluatoris nostri iesu xpi: qui dedit semetipsum p nobis: vt nos redimeret ab oi iniqtate: r mū dāret sibi ppim acceptabilem sectato rem bonozū operū. I hoc loquere r ex hortare: r argue cuz omni imperio. nemo te tōtēnat.

† vt doctrinā saluatoris nostri dei ornēt in omni bus.

† Appāruit ei gratia dei r saluatoris nostri omnibus hoibus erudi ens nos: vt abnegātes impietatez secularia desideria: sobrie r iuste et pie viuamus in hoc seculo: r expectā tes beatā spem r aduētū glorie mā gni dei: r saluatoris nostri iesu xpi: qui dedit semetipsum p nobis: vt nos redimeret ab oi iniqtate: r mū dāret sibi ppim acceptabilem sectato rem bonozū operū. I hoc loquere r ex hortare: r argue cuz omni imperio. nemo te tōtēnat.

† vt doctrinā saluatoris nostri dei ornēt in omni bus.

† Appāruit ei gratia dei r saluatoris nostri omnibus hoibus erudi ens nos: vt abnegātes impietatez secularia desideria: sobrie r iuste et pie viuamus in hoc seculo: r expectā tes beatā spem r aduētū glorie mā gni dei: r saluatoris nostri iesu xpi: qui dedit semetipsum p nobis: vt nos redimeret ab oi iniqtate: r mū dāret sibi ppim acceptabilem sectato rem bonozū operū. I hoc loquere r ex hortare: r argue cuz omni imperio. nemo te tōtēnat.

† vt doctrinā saluatoris nostri dei ornēt in omni bus.

† Appāruit ei gratia dei r saluatoris nostri omnibus hoibus erudi ens nos: vt abnegātes impietatez secularia desideria: sobrie r iuste et pie viuamus in hoc seculo: r expectā tes beatā spem r aduētū glorie mā gni dei: r saluatoris nostri iesu xpi: qui dedit semetipsum p nobis: vt nos redimeret ab oi iniqtate: r mū dāret sibi ppim acceptabilem sectato rem bonozū operū. I hoc loquere r ex hortare: r argue cuz omni imperio. nemo te tōtēnat.

† vt doctrinā saluatoris nostri dei ornēt in omni bus.

† Appāruit ei gratia dei r saluatoris nostri omnibus hoibus erudi ens nos: vt abnegātes impietatez secularia desideria: sobrie r iuste et pie viuamus in hoc seculo: r expectā tes beatā spem r aduētū glorie mā gni dei: r saluatoris nostri iesu xpi: qui dedit semetipsum p nobis: vt nos redimeret ab oi iniqtate: r mū dāret sibi ppim acceptabilem sectato rem bonozū operū. I hoc loquere r ex hortare: r argue cuz omni imperio. nemo te tōtēnat.

† vt doctrinā saluatoris nostri dei ornēt in omni bus.

† Appāruit ei gratia dei r saluatoris nostri omnibus hoibus erudi ens nos: vt abnegātes impietatez secularia desideria: sobrie r iuste et pie viuamus in hoc seculo: r expectā tes beatā spem r aduētū glorie mā gni dei: r saluatoris nostri iesu xpi: qui dedit semetipsum p nobis: vt nos redimeret ab oi iniqtate: r mū dāret sibi ppim acceptabilem sectato rem bonozū operū. I hoc loquere r ex hortare: r argue cuz omni imperio. nemo te tōtēnat.

† vt doctrinā saluatoris nostri dei ornēt in omni bus.

† Appāruit ei gratia dei r saluatoris nostri omnibus hoibus erudi ens nos: vt abnegātes impietatez secularia desideria: sobrie r iuste et pie viuamus in hoc seculo: r expectā tes beatā spem r aduētū glorie mā gni dei: r saluatoris nostri iesu xpi: qui dedit semetipsum p nobis: vt nos redimeret ab oi iniqtate: r mū dāret sibi ppim acceptabilem sectato rem bonozū operū. I hoc loquere r ex hortare: r argue cuz omni imperio. nemo te tōtēnat.

† vt doctrinā saluatoris nostri dei ornēt in omni bus.

† Appāruit ei gratia dei r saluatoris nostri omnibus hoibus erudi ens nos: vt abnegātes impietatez secularia desideria: sobrie r iuste et pie viuamus in hoc seculo: r expectā tes beatā spem r aduētū glorie mā gni dei: r saluatoris nostri iesu xpi: qui dedit semetipsum p nobis: vt nos redimeret ab oi iniqtate: r mū dāret sibi ppim acceptabilem sectato rem bonozū operū. I hoc loquere r ex hortare: r argue cuz omni imperio. nemo te tōtēnat.

† vt doctrinā saluatoris nostri dei ornēt in omni bus.

† Appāruit ei gratia dei r saluatoris nostri omnibus hoibus erudi ens nos: vt abnegātes impietatez secularia desideria: sobrie r iuste et pie viuamus in hoc seculo: r expectā tes beatā spem r aduētū glorie mā gni dei: r saluatoris nostri iesu xpi: qui dedit semetipsum p nobis: vt nos redimeret ab oi iniqtate: r mū dāret sibi ppim acceptabilem sectato rem bonozū operū. I hoc loquere r ex hortare: r argue cuz omni imperio. nemo te tōtēnat.

† vt doctrinā saluatoris nostri dei ornēt in omni bus.

† Appāruit ei gratia dei r saluatoris nostri omnibus hoibus erudi ens nos: vt abnegātes impietatez secularia desideria: sobrie r iuste et pie viuamus in hoc seculo: r expectā tes beatā spem r aduētū glorie mā gni dei: r saluatoris nostri iesu xpi: qui dedit semetipsum p nobis: vt nos redimeret ab oi iniqtate: r mū dāret sibi ppim acceptabilem sectato rem bonozū operū. I hoc loquere r ex hortare: r argue cuz omni imperio. nemo te tōtēnat.

† vt doctrinā saluatoris nostri dei ornēt in omni bus.

† Appāruit ei gratia dei r saluatoris nostri omnibus hoibus erudi ens nos: vt abnegātes impietatez secularia desideria: sobrie r iuste et pie viuamus in hoc seculo: r expectā tes beatā spem r aduētū glorie mā gni dei: r saluatoris nostri iesu xpi: qui dedit semetipsum p nobis: vt nos redimeret ab oi iniqtate: r mū dāret sibi ppim acceptabilem sectato rem bonozū operū. I hoc loquere r ex hortare: r argue cuz omni imperio. nemo te tōtēnat.

† vt doctrinā saluatoris nostri dei ornēt in omni bus.

† Appāruit ei gratia dei r saluatoris nostri omnibus hoibus erudi ens nos: vt abnegātes impietatez secularia desideria: sobrie r iuste et pie viuamus in hoc seculo: r expectā tes beatā spem r aduētū glorie mā gni dei: r saluatoris nostri iesu xpi: qui dedit semetipsum p nobis: vt nos redimeret ab oi iniqtate: r mū dāret sibi ppim acceptabilem sectato rem bonozū operū. I hoc loquere r ex hortare: r argue cuz omni imperio. nemo te tōtēnat.

† vt doctrinā saluatoris nostri dei ornēt in omni bus.

† Appāruit ei gratia dei r saluatoris nostri omnibus hoibus erudi ens nos: vt abnegātes impietatez secularia desideria: sobrie r iuste et pie viuamus in hoc seculo: r expectā tes beatā spem r aduētū glorie mā gni dei: r saluatoris nostri iesu xpi: qui dedit semetipsum p nobis: vt nos redimeret ab oi iniqtate: r mū dāret sibi ppim acceptabilem sectato rem bonozū operū. I hoc loquere r ex hortare: r argue cuz omni imperio. nemo te tōtēnat.

† vt doctrinā saluatoris nostri dei ornēt in omni bus.

† Appāruit ei gratia dei r saluatoris nostri omnibus hoibus erudi ens nos: vt abnegātes impietatez secularia desideria: sobrie r iuste et pie viuamus in hoc seculo: r expectā tes beatā spem r aduētū glorie mā gni dei: r saluatoris nostri iesu xpi: qui dedit semetipsum p nobis: vt nos redimeret ab oi iniqtate: r mū dāret sibi ppim acceptabilem sectato rem bonozū operū. I hoc loquere r ex hortare: r argue cuz omni imperio. nemo te tōtēnat.

† vt doctrinā saluatoris nostri dei ornēt in omni bus.

† Appāruit ei gratia dei r saluatoris nostri omnibus hoibus erudi ens nos: vt abnegātes impietatez secularia desideria: sobrie r iuste et pie viuamus in hoc seculo: r expectā tes beatā spem r aduētū glorie mā gni dei: r saluatoris nostri iesu xpi: qui dedit semetipsum p nobis: vt nos redimeret ab oi iniqtate: r mū dāret sibi ppim acceptabilem sectato rem bonozū operū. I hoc loquere r ex hortare: r argue cuz omni imperio. nemo te tōtēnat.

† vt doctrinā saluatoris nostri dei ornēt in omni bus.

† Appāruit ei gratia dei r saluatoris nostri omnibus hoibus erudi ens nos: vt abnegātes impietatez secularia desideria: sobrie r iuste et pie viuamus in hoc seculo: r expectā tes beatā spem r aduētū glorie mā gni dei: r saluatoris nostri iesu xpi: qui dedit semetipsum p nobis: vt nos redimeret ab oi iniqtate: r mū dāret sibi ppim acceptabilem sectato rem bonozū operū. I hoc loquere r ex hortare: r argue cuz omni imperio. nemo te tōtēnat.

† vt doctrinā saluatoris nostri dei ornēt in omni bus.

† Appāruit ei gratia dei r saluatoris nostri omnibus hoibus erudi ens nos: vt abnegātes impietatez secularia desideria: sobrie r iuste et pie viuamus in hoc seculo: r expectā tes beatā spem r aduētū glorie mā gni dei: r saluatoris nostri iesu xpi: qui dedit semetipsum p nobis: vt nos redimeret ab oi iniqtate: r mū dāret sibi ppim acceptabilem sectato rem bonozū operū. I hoc loquere r ex hortare: r argue cuz omni imperio. nemo te tōtēnat.

† vt doctrinā saluatoris nostri dei ornēt in omni bus.

† Appāruit ei gratia dei r saluatoris nostri omnibus hoibus erudi ens nos: vt abnegātes impietatez secularia desideria: sobrie r iuste et pie viuamus in hoc seculo: r expectā tes beatā spem r aduētū glorie mā gni dei: r saluatoris nostri iesu xpi: qui dedit semetipsum p nobis: vt nos redimeret ab oi iniqtate: r mū dāret sibi ppim acceptabilem sectato rem bonozū operū. I hoc loquere r ex hortare: r argue cuz omni imperio. nemo te tōtēnat.

† vt doctrinā saluatoris nostri dei ornēt in omni bus.

† Appāruit ei gratia dei r saluatoris nostri omnibus hoibus erudi ens nos: vt abnegātes impietatez secularia desideria: sobrie r iuste et pie viuamus in hoc seculo: r expectā tes beatā spem r aduētū glorie mā gni dei: r saluatoris nostri iesu xpi: qui dedit semetipsum p nobis: vt nos redimeret ab oi iniqtate: r mū dāret sibi ppim acceptabilem sectato rem bonozū operū. I hoc loquere r ex hortare: r argue cuz omni imperio. nemo te tōtēnat.

† vt doctrinā saluatoris nostri dei ornēt in omni bus.

† Appāruit ei gratia dei r saluatoris nostri omnibus hoibus erudi ens nos: vt abnegātes impietatez secularia desideria: sobrie r iuste et pie viuamus in hoc seculo: r expectā tes beatā spem r aduētū glorie mā gni dei: r saluatoris nostri iesu xpi: qui dedit semetipsum p nobis: vt nos redimeret ab oi iniqtate: r mū dāret sibi ppim acceptabilem sectato rem bonozū operū. I hoc loquere r ex hortare: r argue cuz omni imperio. nemo te tōtēnat.

† vt doctrinā saluatoris nostri dei ornēt in omni bus.

† Appāruit ei gratia dei r saluatoris nostri omnibus hoibus erudi ens nos: vt abnegātes impietatez secularia desideria: sobrie r iuste et pie viuamus in hoc seculo: r expectā tes beatā spem r aduētū glorie mā gni dei: r saluatoris nostri iesu xpi: qui dedit semetipsum p nobis: vt nos redimeret ab oi iniqtate: r mū dāret sibi ppim acceptabilem sectato rem bonozū operū. I hoc loquere r ex hortare: r argue cuz omni imperio. nemo te tōtēnat.

† vt doctrinā saluatoris nostri dei ornēt in omni bus.

† Appāruit ei gratia dei r saluatoris nostri omnibus hoibus erudi ens nos: vt abnegātes impietatez secularia desideria: sobrie r iuste et pie viuamus in hoc seculo: r expectā tes beatā spem r aduētū glorie mā gni dei: r saluatoris nostri iesu xpi: qui dedit semetipsum p nobis: vt nos redimeret ab oi iniqtate: r mū dāret sibi ppim acceptabilem sectato rem bonozū operū. I hoc loquere r ex hortare: r argue cuz omni imperio. nemo te tōtēnat.

In doctrina. informādo eos xbis sacris. b In in regritate. i. puritate mēt r corpis. c In gra. gest. ex teriozis. d Verbu sa. irrep. supple lit. e Atis q ex aduer. e. i. aduersari. f fidei. f Vereat. i. cōfusus ad se ipsū reuertat. g Nihil ha. ma. dicere de nob: r sic tā dē ad fidē puertat. h Seruos. hēc ē tertia ps i q Ti tū instruit de his q sūt i cōditiōe seruili. r primo ponit instructio. scdo instructionis rō. ibi: Appāruit ei. Circa p mū dicit apls: Seruos supple doce. i. Dñis suis eē. eis debetā reuerētā r obsequiū exhibēdo: r h sine sint boni siue mali: fideles aut infideles. k In oib pla. nō dā. Et h intelligēdū ē de licit. tm r honestis. l hō frau. dños i reb. vel obsequijs debet. m S; i oib si dē. i. fidelitatē. n Bonā ostē. verbis r fact. o At doc. sal. no. dei omēt i oib: r h suis bonis morib. h eni faciēdo sanct. paulin. seruilēs regi infidelis sic fidē suam morib. ornauit q liberationē sui a seruitute r oim eluā suozū meruit apud regē infidelē. p Appāruit. hie po nit dicte instructionis rō q accipit ex saluatoris exēplo: q dedit seipm. p nobis: r subiecit se seruituti vt nos redimeret a seruitute diaboli: pp qd nō debet eē durū ser uis fidelib. dñis suis infidelib. subijct. pper qd dicit: Appāruit ei gra dei r salua. nri. i. carne. p nobis assum pta. q Erudies nos. xbis r exēplis. r At abne. ipte. i. idolatriā: sicut p oppositū pietas dē cult. diuin. s Et se. de. q tēdūt ad diuitias honozes r delicias. r Sobrie. in nobis. r Et iu. ad p. r. r Et pie. ad deū. r Anam. i. h se. fragili. r t rāsitōrio. iō sōdit. r Expectātes bea. spē. i. gliam eternā a nob sparam. r Et aduē. rē. nā i pmo aduētū venit i hūilitate r sub lectione. i. scdo venit i glia r p. tate. i. subdit de pmo ad uētū. b Qui de. semetip. p nob. i humilitate factus obedies vsq ad mortē crucis. c Et nos re. ab oi iniq tate. s. originali. r actuali. d Et mū. p facim baptisim. q delect. oigiale pētū r actuale. e Sibi ipm ac p gra tiā baptismalē. f Sēctatorē bo. ope. ita q gra baptil malis nō dē i vacuū: s; ad bn opandū. g hēc lo. i g. noātes docēdo. h Et exhortare. iā scientes ad meli. tnducēdo. i Et argue. delinquentes. k Lū oi i perio. i. auctoritate pōstificā. l Nemo te cō. platus eni ni mis mollis cōtēptibilis reddid suis subdit. Ca. III